

Valvontaeläinlääkärin osa-aikaisen (60%) viran perustaminen

Ympötelk 09.12.2021 § 58

Ympäristöterveyslautakunnan talousarvioesityksessä esitetään ja on varattu määräraha valvontaeläinlääkärin osa-aikaisen (60%) viran perustamiseksi.

Erityisesti Valio Oy Haapaveden tehtaiden vienti- ja elintarvikevalvonta kolmansiin maihin sekä valvonta EU:n sisämarkkina-alueelle vietäville tuotteille on suurta ja lisääntynyt Venäjän kaupan tyrehtyessä. Valvonnan vaativuus on kasvanut. Vientimaat ja tuotteiden vastaanottomaat valvovat laitoksia säännöllisesti.

Vientiä varten tarvittavia eläinlääkintötodistuksia voi myöntää virkaeläinlääkäri. Valiolta kolmansiin maihin tehdään vuosi vuodelta enemmän eläinlääkintötodistuksia. Vuonna 2020 eläinlääkintötodistuksia tehtiin 110 kpl.

Eläinsuojelukäynnit Ympäristöpalvelut Helmen alueella ovat lisääntyneet. Vaativimmilla eläinsuojelukäynneillä tarvitaan työpari työsuojelullisista ja työssä jaksamisen takia. Parityö lisää työn tehokkuutta myös muilla valvonnan sektoreilla. Valvontaeläinlääkärit tekevät Ympäristöpalvelut Helmen alueen eläinsuojeluvalvonnan. Praktikkoeäinlääkärit tekevät vain kiireelliset eläinsuojelukäynnit päivystysaikana.

Valvontaeläinlääkärit tekevät suunnitelmallista valvontaa mm. alkutuotantoon maidontuotanto-, liha-, lammas- ja hevosiloille. Ympäristöpalvelut Helmen alueella on yli 160 maidontuotantotilaa. Laadukas maidon- ja lihantuotanto on elintarviketuotannon edellytys. Valvontaeläinlääkärit valvovat myös maidonkeräily-yhtiön toimintaa. Hyötyeläinten määrä alueella on yli 28 000, pieneläimiä noin 3 500.

Muita valvontaeläinlääkäreiden työtehtäviä ovat eläintauti- ja sivutuotevalvonta (salmonella, MaediVisna) sekä lääkekirjanpidon valvonta erityisesti antibioottivahingoissa.

### **Ympäristöpalvelupäällikön ehdotus:**

Mikäli Haapaveden kaupunginvaltuusto hyväksyy ympäristöterveyslautakunnan talousarvioesityksen, ympäristöterveyslautakunta päättää perustaa 1.1.2022 lähtien valvontaeläinlääkärin osa-aikaisen (60%) viran em. esittelyn perusteella.

### **Päätös:**

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.

---